No.SCVS IRQ DRMY 2015 1900 de E de Septiembre del 2015, resolvió Cancelar en el Catastro 
Publico del Mercado de Valores, la nsenpción del programa do emsión de obligaciones de corto 
plozo - popel comercial de la compañía AZULEC S.A, emlido, por un monto de hasta 
[USD 1,500,000 00), UN MILLON QUINIENTOS MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMÉRICA, que fue aprobada mediante Resolución No Gr IMY 2013 4224 de 20 de agosto de 
2013 

AZUIECS. A, ANEXO 8 

REALIZACIÓN DE LAS PROVISIONES PARA El PAGO DEL CAPITAL DE LA EMISIÓN DE PAPEL 
COMERCIAL 
POR EL AÑO TERMINADO El 31 DE DICIEMBRE DEL 2015